Сельское поселение «Черемховское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

07.11.2017 г.                                                                                       № 66
с. Черемхово

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Черемховское» от 21 марта 2012 года № 5 «Об установлении правил благоустройства территории сельского поселения «Черемховское» (с изменениями, принятыми решением Совета сельского поселения «Черемховское» от 11.05.2016 г. № 31а, от 05.04.2017 г. № 55)
Руководствуясь протестом Прокуратуры Красночикойского района, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании пунктом 9 части 1 статьи 7 Устава сельского поселения «Черемховское», Совет сельского поселения «Черемховское» решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета  сельского поселения «Черемховское» от 21 марта 2012 г. № 5 «Об утверждении правил благоустройства на территории сел сельского поселения «Черемховское» (с изменениями, принятыми решением Совета сельского поселения «Черемховское» от 11.05.2016 г. № 31а, от 05.04.2017 г. № 55):
1) раздел 9 «Содержание животных» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Красночикойский район» в разделе сельского поселения «Черемховское»
Глава сельского поселения
«Черемховское»                                                                       Л.А. Столярова